
 

 Křesťanská základní škola Nativity 

 Potoční 51, 407 11 Děčín XXXI–Křešice 

 

 

Tel.:  +420 733 225 822  E–mail: skola@nativity.cz 

IČ: 71340882  www.nativity.cz 

 

Vážení rodiče, 

 

vzhledem k anonymním výhrůžkám, které v uplynulých dvou dnech obdržela mailem 

tisícovka škol v ČR, bych vám chtěl sdělit, že vedení školy NATIVITY je od úterý tohoto 

týdne v kontaktu s Policií ČR – telefonickém i osobním. Vzhledem k opakovanému sdělení 

Policie ČR v tom smyslu, že není známa žádná indicie o konkrétní reálné hrozbě naší škole, 

jsem po dohodě se zřizovatelem školy rozhodl, že výuku v NATIVITY nebudeme přerušovat, 

školu evakuovat netřeba. Policie před mým rozhodnutím prostory naší školy osobně prohlédla 

a nic podezřelého či nebezpečného neshledala, hlídka mi sdělila, že stejně, tedy pokračovat ve 

výuce, se rozhodla naprostá většina škol. 

V podobném duchu, tedy že v tuto chvíli ani protiteroristická složka policie nemá jediný 

poznatek svědčící o konkrétním riziku, byly osloveny všechny školy v ČR. 

Pokud by se ale vzhledem k situaci kdokoliv z vás rozhodl své dítě z výuky uvolnit, učiňte tak 

ve svobodě, stačí informovat konkrétního třídního vyučujícího, neúčast při vyučování bude v 

této souvislosti omluvena. 

Děkuji vám velmi za pochopení a spolupráci, v případě změny vás budu informovat. 

 

V úctě a s přáním klidnějších časů 

 

Luboš Hošek 

Ředitel KZŠ NATIVITY 

 


